
 

در این نشست پانته آ پناهی ها، الهام کردا، غوغا بیات و 
کنشگران بخش خصوصی و کیشوندان به تماشای این 

فیلم نشستند.
نادر کشتکار، مدیرعامل و بنیان گذار میکامال، پس از 
اکران این فیلم ضمن بیان دلایل ساخت فیلم مستندِ 
دختران میکا و ضرورت مستندسازی در قالب فیلم و 
کتاب از فعالیت های صورت گرفته در کیش برای انتقال 
به نسل های آینده، افزود: میکامال افتخار ایران است و از 
لحظه ی آغاز ساخت آن تاکنون صدها درایو تصویری 

ضبط و ثبت شده است. 
ایشان با ابراز خرسندی از هم نشینی با بخش خصوصی 
و مردم در نخستین اکران فیلم »دختران میکا« خاطرنشان 
کرد: این مستند حاصل اتفاقی است که بنده از ابتدای 
پروژه به اندازه  مسائل فنی، اقتصادی و حقوقی به آن  

توجه داشتم. 
کشتکار با اشاره به مشارکت کمپانی های بزرگ 
بین المللی در ساخت میکامال گفت: شرکتی سوئیسی 
که تله کابین میکامال را ساخت، در شبکه  تلویزیون 
بین المللی آن کشور، ۹ دقیقه فیلم از میکامال پخش کرد 
و این هم نشان دهنده  چگونگی کار آن شرکت و مسائل 
تخصصی فنی در میکامال بود و هم اهمیت این موضوع 
را برای یک کشور به رخ می کشید؛ آنجا فهمیدم که من 

هم باید فیلم روایت ساخت میکامال را بسازم. 
بنیان گذار میکامال تصریح کرد: در این مملکت، کارهای 

باارزش را خودمان باید معرفی کنیم.مدیرعامل میکامال 
در ادامه با اشاره به کتابی از ساخت دبی مال و ملاقات با 
مولف سنگاپوری آن، از تصمیم تهیه  مستندهای مختلف 
در قالب کتاب و فیلم از اجزای مختلف میکامال، از 
نمازخانه گرفته تا تله کابین خبر داد و افزود: میکامال 
افتخار ایران است و همانگونه که این پنج دختر منت 
گذاشته و تابوها را شکستند و روبه روی دوربین قرار 
گرفتند، دیگر دختران و پسران میکا هم باید معرفی 

شوند. 
کشتکار با اشاره به نمایش بخشی از ابعاد پروژه در این 
مستند، از جمله عدم تبعیض جنسیتی در میکامال گفت: 
اگر تابوشکنی ای صورت گرفته، مرتبط با ۱۲سال پیش 
است. کشتکار  کیش را از خیلی جهات فقیر قلمداد 
و خاطر نشان کرد: هنرمندان زیادی در کیش زندگی 
می کنند یا به این منطقه می آیند و آرزو دارم از زندگی 

و فعالیت تک تک آنان، مستندهای متعدد تهیه شود. 
کشتکار با اشاره به اشتغال آفرینی برای بیش از 
۴هزار جوان کشور در میکامال، تصریح کرد: ما باید 
فعالیت های صورت گرفته در کیش را به نسل های 
آینده معرفی کنیم و این مجموعه برای هرگونه فعالیت 
فرهنگی و هنری با این جنس آماده است.در این نشست 
که پانته آ پناهی ها و الهام کردا بازیگران سینمای ایران و 

معین زارعان و علی زارعان کارگردان و تهیه کنندۀ فیلم 
حضور داشتند، کارگردان فیلم با اشاره به چالشی که 
ابتدا و انتهای فیلمش را رقم می زد، گفت: پیش بینی ام 
این بود که جملاتی که دختران میکا در مواجهه با 
ترس هایشان می گویند، مشابه جملاتی خواهد بود 
که در مسیر کاری شان در میکامال خواهند گفت. علی 

زارعان، تهیه کننده  فیلم درخصوص فلسفه  شکل گیری 
این مستند که در گروه فیلم های سفارشی است، گفت: 

نادر کشتکار هنردوست و هنرفهم است و به هر قیمتی 
حتی با خطر دورریز، از کار هنری حمایت می کند. این 
در حالی است که بسیاری از مردم، هنر را وسیله ای 

جهت بازاریابی می دانند.
 وی در ادامه افزود: این کار بیش از ده بار بازبینی و 
تغییر جدی داشت و حدود ۲۵ دقیقه از آن کم شد و 
بیشتر این حجم از کار به تصاویر و صحبت هایی مرتبط 

می شد که میکامال را معرفی می کرد، درصورتی که 
تاکید مدیرعامل مجموعه بر روایت دختران و حمایت 
از کیش و تفریحات آن بود، نه عمارت؛ آن هم با این 

توضیح که کیش را وطن و تمامیتِ میکا می دانست.
پانته آ پناهی ها، از هنرپیشه های مطرح کشور که در 
این نشست حضور داشت، گفت: تصورم از فیلم 
یک مستند تبلیغاتی بود، اما از همان ابتدای فیلم با آن 
و شخصیت هایش همراه شدم و این مطلب به علت 
صادقانه قرارگرفتن این دختران روبه روی دوربین و 

دور از انتظارم بود. 
وی تاکید کرد: ظرفیت بسیار زیادی در خانم هایی وجود 

دارد که به علت برخورداری آزادی کمتر از آقایان، دیده 
نمی شوند؛  لذا از آقایان تقاضا دارم کمک کنند که 
انسان ها سالم تر و مهربان تر در کنار یکدیگر زندگی 

کنند و این امر مخالف هیچ آئینی نیست.
الهام کردا، دیگر بازیگر سینمای ایران که در این نشست 
حضور داشت نیز با تایید صحبت های پناهی ها، افزود: 
معرفی این مجموعه با بهره گیری از معرفی کسانی که 
از ابتدای پروژه همراه آن بودند، نیازمند هوشمندی 
و نقطه ی مثبت فیلم بود. وی سیاست گذاری ایجاد 
فضاهای موجود در میکامال را ستود و گفت: این 
نشان دهنده  اهمیت فرهنگ است و موجب حال 
بهتر کیشوندان و گردشگران خواهد شد.کوروش 
اسکندری که اجرای این نشست را بر عهده داشت، 
فعالیت های فرهنگی و هنری کشتکار در میکامال را 
مشابه تلاش شیخ بهایی در اصفهان و خلق میدان نقش 
جهان دانست و گفت: علی رغم تاریخ مردانه و فرهنگ 
غالب بر جامعه، نظر بزرگانی چون بیضایی این گونه 
است که فرهنگ زنانه  ما بر شکل گیری این تمدن 
نقش بسزایی دارد و زنان ما بسیار پیشرو هستند. این 
مستند نیز نشان می دهد که روح زنانه در میکامال دمیده 
شده است.در پایان این نشست از طوفان خسروی نیا، 

سعیده حسنی، شبنم فرصتی، آزاده غیاثی نژاد، بهاره 
نوروزی که پنج شخصیت این فیلم بودند و همچنین 
علی و معین زارعان، کارگردان و تهیه کننده  اثر تقدیر 

شد.
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استقبال باشکوه از نخستین اکران و گفت وگو درباره مستند »دختران میکا«

نادر کشتکار:در این شرایط، کارهای باارزش را خودمان باید معرفی کنیم

تحسین پانته آ پناهی ها و الهام کردا
 از مستند دختران میکا و فضاهای فرهنگی میکامال 

آگهی مناقصه عمومی
 دو مرحله ای

شرکت خانه )سهامی خاص( در نظر دارد؛  انجام عملیات تهیه، نصب و 
راه اندازی دیزل ژنراتور و تابلوهای کنتوری طبقات به همراه متعلقات مربوطه 
بلوک های E ، D و F و باقیمانده ملزومات مربوط به  سیستم آتش نشانی و لوله کشی 
آبرسانی بلوک های B ،  A  و  C و تهیه و اجرای بخش ابنیه، محوطه سازی و تأسیسات  
برق و مکانیک سمت دریا بلوک های E ،  D و F پروژه مجتمع مسکونی روما کیش 
به نشانی: جزیره کیش، روبروی هتل سیمرغ، پروژه مجتمع مسکونی روما کیش به 
صورت 100% تهاتر با املاک متعلق به شرکت خانه به اشخاص حقوقی دارای توان 
فنی، مالی و تشکیلاتی و سوابق اجرایی مرتبط و دارای رزومه کاری و مجوز فعالیت 
اقتصادی در جزیره کیش و مورد تایید سازمان آتش نشانی جزیره کیش واگذار 
نماید ؛ لذا از واجدین شرایط دعوت به عمل می آید با پرداخت مبلغ 20،000،000 
ریال )غیر قابل استرداد( از تاریخ 1402/11/15 لغایت ساعت 15 مورخ 1402/11/25 
ضمن در دست داشتن معرفی نامه به نشانی : تهران ، خیابان ولیعصر ،خیابان 
دمشق، پلاک 8 ، شرکت خانه،  دفتر امور قراردادها مراجعه و اسناد را دریافت 
نمایند و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 88909101 داخلی 201 
تماس حاصل نمایید. ضمنا تضمین شرکت در مناقصه عمومی مبلغ 40،000،000،000 
ریال بوده و آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد به شرکت خانه تا ساعت 15:00 
مورخ 1402/11/28 می باشد ؛ به پیشنهاد های مشروط و مبهم و پیشنهادهایی که 
با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته باشد و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد ، 
مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد . بدیهی است ، این شرکت در رد یا قبول هریک 
یا تمامی پیشنهاد ها ، بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مستندات باشد ، مخیر 

است. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
شرایط تکمیلی شرکت در مناقصه در اسناد موجود است و پیشنهاد دهندگان 

می بایست یک نسخه از شرایط مناقصه را دریافت و پس از امضاء و ممهور نمودن 
آن، به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.

                                                                   

نوبت اول

شرکت خانه

    اقتصاد کیش -   آئین نخستین اکران و بررسی 
فیلم مستند »دختران میکا« روز جمعه 13 
بهمن ماه در پردیس سینمایی میکامال برگزار 
شد.  به گزارش اقتصاد کیش این مراسم با 
استقبال چهره های سینمایی کشور، هنرمندان، 
فرهنگ دوستان و فعالان بخش خصوصی کیش 

روبه رو شد. 

اقتصاد کیش -   عصر روز جمعه سیزدهم بهمن ماه طی مراسمی در میکامال، از یک 
عمر تلاش خستگی ناپذیر مسیح اله صفا، رییس سابق جامعه هتل داران کیش تجلیل 

شد. 
 به گزارش اقتصاد کیش در این مراسم که برخی چهره های بخش خصوصی و اعضای 
هیات مدیره مجمع سازندگان و نیز جامعۀ بازاریان کیش و جمعی از کیشوندان در آن 

حضور داشتند.
 نادر کشتکار، مدیرعامل میکامال، ضمن قدردانی از بیش از 30 سال تلاش و همت 
والای آقای صفا، از مدیران عالی منطقه، فعالان جامعۀ گردشگری، کنش گران صنعت 
هتل داری و تمام دوست داران و دغدغه مندان توسعۀ کیش درخواست کرد تا از دانش، 

تجربه، مشورت و مشارکت ایشان بهره مند شوند.
همچنین در بخشی از لوح تقدیری که مدیرعامل میکامال به مسیح اله صفا اهدا کرد، آمده 
است: »جزیره کیش، این نگین مرجانی خلیج فارس، در طول تاریخ خود شاهد حضور 
مردان و زنانی دل سوز، بلندنظر، عالی همت و تلاشگری بوده است که با عزم و دانایی و 
غیرت خود، در آبادانی و پیشرفت آن نقش آفرینی کرده اند و در این میان، نامِ آشنای شما، 
که به حق، مردی از جنس صفا و پیش کسوتی دل داده به این خاک  پارۀ مرجانی هستید 
بر تارک نام آوران ماندگار کیش می درخشد. نامی که همواره تداعی بخش خلوص، 
تواضع، دانش، ادب و مردم داری بوده و بیش از سه دهه از عمر را وقف رشد و رونق 
کیش زیبا به ویژۀ در حوزۀ میزبانی و هتل داری کرده است. بدون شک نقش پررنگ 
جناب عالی در ظهور زیبایی های این جزیره، از حافظۀ تاریخ این دیار پاک نخواهد شد«.

تجلیل مدیرعامل میکامال
 از یک عمر تلاش  مسیح الله صفا

  

اقتصاد کیش -     تورنمنت جایزه بزرگ بولینگ میکامال که با استقبال کم سابقه بولرها 
مواجه شده بود، عصر جمعه گذشته  با معرفی نفرات برتر به پایان رسید.

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی میکامال، رقابت های تورنمنت جایزه 
بزرگ بولینگ میکامال که از صبح شنبه، هفتم بهمن ماه در این مرکز تفریح و خرید آغاز 
شده بود روز جمعه سیزدهم بهمن به پایان رسید و بیش از ۲۵0 میلیون تومان جایزه 

نقدی به نفرات برتر اهدا شد.
 

در این مسابقات یکصد بولر از سراسر ایران از جمله شهرهای تهران، کرج، مشهد، 
شیراز، اصفهان، رشت، بندرانزلی، بندرعباس، کرمان و کیش شرکت کرده  بودند.در روز 
پایانی رقابت ها که با حضور نادر کشتکار، مدیرعامل میکامال، اعضای مجمع سازندگان 
کیش و جمع قابل توجهی از علاقمندان بولینگ در باشگاه بولینگ میکامال برگزار شد، 

میلاد ونکی به مقام نخست این رقابت ها دست یافت و جایزه ۱00 میلیون تومانی را 
دریافت کرد. امیر دلارا نیز دوم شد و جایزه ۵0 میلیون تومان را از آن خود کرد. فرهاد 
دفاعی و شاهین قهاری نیز سوم و چهارم شدند و جوایز 3۵ و ۲۵ میلیون تومانی را به 
خانه بردند. همچنین، آروین افراز جایزه ۱۵ میلیونی های گیم و رضا یارمحمودی جایزه 

۱۵ میلیونی های سری را دریافت کردند. 

گفتنی است به نفرات پنجم تا سیزدهم دومیلیون و چهارصد هزار تومان و نفرات 
چهاردهم تا بیست وچهارم جایزه یک میلیون و دویست هزار تومانی اهدا شد.

 در مراسم اهدای جوایز نفرات برتر، نادر کشتکار، حسین رباطی، مسیح اله صفا، مصطفی 
ابراهیمی، طهمورث قاسمی، محسن قریب و اعضای هیأت مدیره مجمع سازندگان و 

جامعۀ بازاریان کیش حضور داشتند و جوایزِ بولرهای برتر را اهدا کردند.

بزرگترین تورنمنت  تاریخ بولینگ 
ایران توسط میکامال برگزار شد

پایان یک هفته رقابت های نفس گیر با معرفی نفرات برتر؛

اقتصاد کیش -      وزیراموراقتصادی و 
دارایی بسیاری از مشکلات مناطق آزاد را 
ناشی از نگاه غلطی دانست که از دهه ۹0 
نسبت به این مناطق ایجاد شده و در اذهان 
عامه، رسانه ها و سیاستگذاران رسوب کرده 
است و تاکید کرد: باید تمام تلاش خود را 
برای تغییر این ذهنیت و تصویر نادرست 

معطوف کنیم. 
به گزارش  اقتصاد کیش  احسان خاندوزی 
در جمع نخبگان و فعالان اقتصادی جزیره 
قشم، جریان دومین سفر رییس جمهور و 
اعضای هیأت دولت به این استان اظهار کرد: ما نیازمند یک حرکت جمعی چند ساله 

هستیم که مسیر دهه ی نود را بتوانیم بازگردانیم.
خاندوزی یادآور شد: در دهه نود نقطه ضعف هایی در سازو کارهایی مناطق آزاد وجود 
داشت که موجب شد که یک جمعی بتوانند تصویری از منطقه آزاد را در اذهان عمومی 
غالب کنند که با واقعیت مناطق تا حد زیادی منطبق نبود. البته نقطه ضعف هایی در مناطق 
هفت گانه نسل اول ما وجود داشت؛ از جانمایی هایی غلطی که از همان سالها انجام شد 
تا عدم تمکین دستگاه های دولتی نسبت به موادی که در قانون بود اما به هر حال تصویر 

نادرستی ایجاد شد که تغییر دادن آن ضروری اما پر هزینه است.
وی اظهار امیدواری کرد که بتوان مناطق آزاد را از این ضعف و تصویر غلط تبرئه کرد و 
افزود: با توجه به اینکه امروز پوشش های خوبی از سامانه های حاکمیتی در مناطق آزاد 
هم هست می توان از طریق نظامات روشن و سامانه های هوشمند به این هدف رسید 

تا در کنار شفافیت از ظرفیت های این مناطق استفاده کرد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: رسیدن به این هدف تلاش چند ساله ای را می 
طلبند تا بتوان با کمک شما، ذهنیت شکل گرفته ی رسوب کرده در اذهان عامه، رسانه، 
سیاستگذار را تغییر داد و همه تلاش های ما باید معطوف به این باشد تا در سال های 
آینده، واقعیت مناطق آزاد در ذهن عامه ی جامعه ایرانی و سیاستگذاران، قانونگذاران و 

دولتمردان جایگزین تصویر قبل شود.
خاندوزی با اشاره به پیچیدگی خاص جزیره قشم که به طور همزمان بخش هایی منطقه 
آزاد، منطقه ویژه و عادی است و همه انواع الگوهای حکمرانی در آن وجود دارد، اظهار 
کرد: معجونی پر از فرسایش، اصطکاک و بنابراین پر هزینه در عملیات، پیش روی 
فعالان اقتصادی قرار داده است که قطعا این موضوع را بعد از سفر هم در هیات دولت و 
هم ستاد هماهنگی اقتصادی مطرح می کنم و دولت باید در این زمینه تصمیم گیری کند 
و بتوان یک مرجع برای همه فعالان اقتصادی معرفی کرد تا آنها را از سردرگمی نجات 
دهد. وی درباره مطالبه فعالان اقتصادی درباره معافیت از ارزش افزوده در مناطق آزاد 
با یادآوری سیر تقنینی این روند و برداشته شدن معافیت و محدود شدن آن به سه شرط 
خاص به دلیل وجود تبعیض ناروا گفت: این موضوع نیز برخاسته ازنگاه غلط ناشی از 
سوء ظن به جریان اقتصادی مناطق آزاد است که اصل را بر این می گذاشت که مفری 

برای سوء جریان های مالی است.
وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: تغییر این رویه در سطح لایه قانونگذاری و اصلاح 
از آن طریق زمان خواهد بود اما باید تلاش کنیم ذیل قانون فعلی به لحاظ روشی کمترین 

مساله ایجاد شود تا بتوان از حداکثر معافیت در این زمینه استفاده شود.

ذهنیت غلط نسبت به مناطق آزاد
 را باید تغییر دهیم

وزیر اقتصاد در جمع فعالان اقتصادی جزیره قشم:

اقتصاد کیش -   در آستانه فرا رسیدن دوازدهم بهمن، ایام الله دهه مبارک فجر 
یک فروند هواپیمای 737 آسمان به ظرفیت پروازی جزیره کیش و بالعکس 

افزوده می شود.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی شرکت توسعه و مدیریت بنادر 
و فرودگاه های کیش، نصراله زمانی از برقراری پرواز 737 آسمان با ظرفیت ۱۴0 
نفر مسافر اکونومی و بیزینس در مسیر تهران، شیراز، مشهد و کیش خبر داد و 
گفت: از روز جمعه ۱3 بهمن، هواپیمای 737 آسمان به صورت روزانه با انجام 

تعداد 3 پرواز در مسیر های یاد شده فعالیت خود را آغاز نمود ..
به گفته مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش، شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه های منطقه آزاد کیش در راستای ماموریت های تبیین شده خود با ایجاد 
زیرساخت ها، توسعه امکانات و تجهیزات هوشمند و ارائه خدمات شایسته به 
مسافران و گردشگران، نقش محوری در صنعت گردشگری و اقتصادی این 

منطقه ایفا می کند..
وی،  ارائه خدمات مطلوب و جلب رضایتمندی مسافران و گردشگران را از مهمترین 
وظایف این شرکت در حوزه های هوایی و دریایی برشمرد و اظهار داشت: در نه 

ماه امسال به بیش از ۲ میلیون نفر مسافر خدمات هوایی و دریایی ارائه شده است.

برقراری ظرفیت جدید پروازی
 به مقصد جزیره کیش و بالعکس

 

نقاشى رنگ روغن 
 با بهترین متریال  
پذیرش کارهاى شما 

در سایزها و سبک هاى مختلف 
تعدادى آثار قاب شده نیز  

آماده فروش مى باشد 

آثار فروشى  
گالرى رامش 
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